



商品名		特定原材料 (7大アレルゲン)											特定原材料に由来するもの (14品目)														
アレルギー	原材料	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いわし	サレンジ	サライフルーツ	牛肉	とらふ	ひげ	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	バナナ	パナップ	カシューナッツ	ゴマ
<b>【チョコレート】</b>																											
ストロベリー	6	-	-	-																							
ブルーベリー	6	-	-	-																							
ラズベリー	6	-	-	-																							
バナナ	34	-	-	-																							
マンゴ	8	-	-	-																							
ナナミヤコ	11	-	-	-																							
<b>【ケーキ・デザート】</b>																											
ストロベリーケーキ	48	-	-	-	●		●																				
ブラウニー	72	-	-	-	●		●	●									●										
グランドハイケースト	68	-	-	-	●		●	●									●										
オレオクッキー	51	-	-	-	●		●										●										
<b>【パン・菓子】</b>																											
チョコチップ	50	-	-	-				●										●									
レーズン・スプレッド	52	-	-	-				●										●									
キウイカク	66	-	-	-	●			●										●									
エム&エム	83	-	-	-				●										●									
<b>【アイス】</b>																											
アーモンド	48	-	-	-																							
ピーチナッツ	56	-	-	-																							
<b>【クリーム類】</b>																											
ホイップクリーム	30	-	-	-				●										●									
ホイップクリーム	205	-	-	-				●										●									
チョコファンジ	8	-	-	-																							
キャラメルソース	9	-	-	-				●										●									
ストロベリーソース	8	-	-	-																							
パッションフルーツソース	8	-	-	-																							
シナモン	0	-	-	-																							
ピーチジャム	14	-	-	-				●														●		●			
ラム&ジャム	18	-	-	-								●															
抹茶パウダー	0	-	-	-																							
杏仁プリン	23	-	-	-			●	●																			
オレングリン	45	-	-	-			●	●																	●		
ピーナッツバター	56	-	-	-				●																			
<b>【アイス・デザート】</b>																											
アイスクリームクレープ ショートケーキ	487	-	-	-	●		●	●										●							●		
アイスクリームクレープ チーズケーキ	507	-	-	-	●		●	●										●							●		
アイスクリームクレープ チョコレート	495	-	-	-	●		●	●										●							●		
アイスクリームクレープ ベリーベリー	461	-	-	-	●		●	●										●							●		
アイスクリームクレープ グリーンキキー	483	-	-	-	●		●	●										●							●		
クレープ ストロベリーホイップクリーム	420	-	-	-	●		●	●										●							●		
クレープ バナナホイップクリーム	468	-	-	-	●		●	●										●							●	●	
<b>【アイス・デザート】</b>																											
アイスクリームクレープ ショートケーキ	342	-	-	-	●		●	●										●							●		
アイスクリームクレープ チーズケーキ	273	-	-	-	●		●	●										●							●		
アイスクリームクレープ ベリーベリー	259	-	-	-	●		●	●										●							●		
<b>【アイス・デザート】</b>																											
アイスクリームクレープ ショートケーキ	356	-	-	-	●		●	●										●							●		
アイスクリームクレープ チーズケーキ	357	-	-	-	●		●	●										●							●		